NAPTUA “0OEMOKPATUYECKUW BbIBOP POCCUW”

PEINIEHHUE

IIsToro Cbhe3na nmapTHH

“O chopmupoBaHuH (emepanbHOro CIUCKa
KaHAUOaToB B ujieHbl [lonuTcorera [lapTun™

BxrouyuTh B OKOJJIETEHb TAMHOI'O TOJIOCOBAHUS MO BLIABHIKEHHMIO B UYJIEHDI
[TonutcoBera no ¢penepanb,HOMy cnucky 31 kanauaara:

VO N U s WL~

ok k.
—

AHSKMH Bnanumup AnekceeBHY
baponuyk Bacunuit Muxannosuy
boHaaps Baaum Hukonaesnu
BumHenonsckuit Bnaaucnas Mopucosuy
BopobneB Dnyapa ApkaabeBHY

"'epbep Anna EdpeMoBHa

I"'onyHoB An;1ipert BnanuMupoBuY
I"03man Jlconnn SxkoBnesny

I"onoenés Bnangumup BanoBHnu

. 3acnaBckuit Mnbs Mocugorny
. 3enéHkuH BuxkTop BacunbeBiiu
12.
13.
14.
15.
16.
17.

30n0TyxuH bopuc AHOpeeBuy
3ybakun Cemed MiBaHOBHY
113BexoB Bnaaumup MiBanosHuu
Kosanes Cepreit AnaMOBHY
Mamnyitnos EBrennit CepreeBuy
May Bnagumnp Anekcanaposuy

Mpxvrckas obaactb
Pecnnivbnuka /larecran
TroMeHckas obnacTb
Huxeroponckas obmactb
r. Mockea

r. Mocksa

r. Cankr-llercpbypr
MockoBckas o6nacTb

r. MockBa

r. Mocksa

l{BaHOBCK4s 0bnaCTh

r. MockgBa

Pecnybnuka Antait
Kypckas obnactb

r. Mocksa
Bonrorpanckas obnacrb
. MockBa



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

16

MypameB Apkagui Hukonaesuy
Haratiner Buxtop Hukomaesuy
HucueBuy KOnui AHaTOILEBUY
OcoBLOB AnekcaHap ABpaaMOBHUY
Pri6akoB KOnuit AHnpeeBuy
CapsbrueB Anekceit HukonaeBuy
CsupunoB Anekcanap Mpanosuy
Tarapuyk BanenTud MiBaHOBHY
TomuuH ['puropuii AnexkceeBud
[I1abanx Anatonuit E¢pumoBuy
[IlenoB-KosensieB ®enop Banumosuu
[LIneinep Muxaun SIkoBiaeBHY
IOmenxor Cepreli Huko1aeBuy
Spomenko Buktop AdaHacreBUY

Ilpencenarens IlapTumu

r. MockBa

r. Mocksa

r. MockBa

r. MockBa

r. Cankr-IlerepOypr
ANTalCKUU Kpau
AcTpaxaHckas obmacThb
[Tepmckas obmactb

r. Cankr-Ilerepbypr
MockoBckas 00acThb
r. Mockea

r. MockBa

r. Mocksa

r. Mocksa

IMpunsto INatewi Cbesnom [TapTuu

“JlemoxpaTyAeckuil BuIGop Poccun”
ceHTsOpsa 1996 r.

E.T. I'atinap




